
Zarządzenie Nr 110.12.2021 
Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Gryfinie 

z dnia 07 września 2021 roku 
 

w sprawie przyjęcia Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami na lata 2021 – 2025. 

 

Na podstawie art. 14 ust 2 pkt 2, ust. 3 i 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami na lata 2021 - 2025, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 

§ 2 

Koordynację wdrożenia planu, o którym mowa w § 1 powierza się Koordynatorowi do Spraw 
Dostępności. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowej Stacji Sanitarno – 
Epidemiologicznej w Gryfinie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Gryfino, dnia 07 września 2021 roku. 

 Dyrektor Powiatowej Stacji  

Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Gryfinie 

mgr inż. Wioletta Rożko 

 

 

/podpisane kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym/ 

 


		2021-09-07T10:08:12+0200




